

Sakskøbing fjernvarmeselskabs ordinære generalforsamling.

Den 11 oktober 2018 kl. 19.00

Sted: Sportshallen lokale Grønnegården

Dagsorden: Ifølge vedtægterne.

- 1. Valg af dirigent.**
- 2. Beretning for det forløbne regnskabsår.**
- 3. Det reviderede årsregnskab fremlægges til godkendelse.**
- 4. Budget for indeværende driftsår fremlægges.**
- 5. Forslag fra bestyrelsen, herunder fremlæggelse af investeringsplan for det kommende år.**
- 6. Indkomne forslag fra andelshavere / varmeafgigere.**
- 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer.**
På valg er:
Jens Lorenzen og Ole Edlund Jensen
- 8. Valg af suppleanter til bestyrelsen.**
Flemming Storm Rådhusgade 12 Sakskøbing.
Mads Lund Hansen Maribovej 54 4990 Sakskøbing
Anders Rasmussen Rosenvænget 6 4990 Sakskøbing
- 9. Valg af revisor.**
- 10. Eventuelt.**

Resultatopgørelse 2017 / 18

Note.	Real 2017 /18 1/6– 31/5	Budget 2017/18 1/6– 31/5
		tkr.
1 Nettoomsætning	23.775.810	23.920
Over-/ underdækning	-18.872	-844
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	-1.679.138	0
2 Direkte produktionsomkostninger	-10.619.217	-10.920
3 Indirekte produktionsomkostninger	<u>-122.424</u>	<u>-20</u>
Bruttoresultat	11.336.159	12.136
4 Distributionsomkostninger	-8.034.471	-8.439
5 Administrationsomkostninger	-2.523.594	-2.989
10 Andre driftsindtægter	<u>104.641</u>	<u>59</u>
Resultat af primær drift	882.735	767
11 Finansielle indtægter	0	0
12 Finansielle omkostninger	<u>-873.814</u>	<u>-758</u>
Resultat før skat	<u>8.921</u>	<u>9</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-8.921</u>	<u>-9</u>
 ÅRETS RESULTAT	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Balance pr. 31. maj 2018

AKTIVER

note		31/5 2018	31/5 2017
			tkr.
14	Kontorbygninger	836.878	897
14	Varmeplan og tilslutninger	27.197.042	30.690
14	Eksisterende anlæg	10.305	12
14	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>95.449</u>	<u>131</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>28.139.674</u>	<u>31.730</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>28.139.674</u>	<u>31.730</u>
17	Tilgodehavende forbrugere	1.212.617	971
21	Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	0	283
15	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.351</u>	<u>52</u>
	Tilgodehavender	<u>1.266.968</u>	<u>1.306</u>
16	Likvide beholdninger	<u>7.362.170</u>	<u>5.355</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.529.138</u>	<u>6.661</u>
	AKTIVER	<u>36.668.812</u>	<u>38.391</u>

Balance pr. 31. maj 2018

		PASSIVER	
note		31/5 2018	31/5 2017 tkr.
	EGENKAPITAL	<u>0</u>	<u>0</u>
18	Gæld til realkreditinstitutter	<u>27.009.502</u>	<u>29.843</u>
	Langfristede gældforpligtelser	<u>27.009.502</u>	<u>29.843</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.958.857	2.999
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	1.447.380	1.559
	Gæld til forbrugere	1.208.789	1.301
13	Selskabsskat	16.185	18
19	Anden gæld	998.344	1.067
20	Periodeafgrænsningsposter	141.740	131
21	Tidsmæssig forskelle i forbrugerbetaling	1.395.942	0
21	Over-/underdækning	<u>1.492.073</u>	<u>1.473</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.659.310</u>	<u>8.548</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>36.668.812</u>	<u>38.391</u>
	PASSIVER	<u>36.668.812</u>	<u>38.391</u>
22	Eventualposter		
23	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Budget 1-6- -- 31-12 2018

note

	2017/18 1/6- 31/5	Budget 2018 1/6-31/12 7 måneder
		tkr.
1 Nettoomsætning	23.775.810	11.374
Over-/ underdækning	-18.872	601
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	-1.679.138	0
2 Direkte produktionsomkostninger	-10.619.217	-4.974
3 Indirekte produktionsomkostninger	<u>-122.424</u>	<u>-11</u>
Bruttoresultat	11.336.159	6.990
4 Distributionsomkostninger	-8.034.471	-5.094
5 Administrationsomkostninger	-2.523.594	-1.419
10 Andre driftsindtægter	<u>104.641</u>	<u>32</u>
Resultat af primær drift	882.735	509
11 Finansielle indtægter	0	0
12 Finansielle omkostninger	<u>-873.814</u>	<u>-505</u>
Resultat før skat	<u>8.921</u>	<u>4</u>
13 Skat af årets resultat	<u>-8.921</u>	<u>-4</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>0</u>	<u>0</u>